
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  192 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO AREA FESTE 
DEL PARCO COMUNALE "FALCONE -BORSELLINO" ESTATE 
2024

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

21/03/2024

 184

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA21/03/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 192 DEL 21/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO AREA FESTE DEL PARCO COMUNALE 

"FALCONE -BORSELLINO" ESTATE 2024 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

 

Visto il Regolamento per la concessione in uso degli immobili e delle attrezzature inerenti 

l’Area Feste del Parco Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 

26/03/2015; 

 

Viste le richieste per l’utilizzo della struttura, presentate all’Ufficio Protocollo, con le 

modalità previste dal suddetto regolamento e rispondenti ai criteri per l’assegnazione; 

 

Visto il prospetto riepilogativo degli utilizzi dell’Area Feste Parco Comunale 2024, che si 

allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

Richiamata la proposta di discussione della Giunta Comunale del 19/03/2024 con parere 

positivo per l’utilizzo dell’area feste Estate 2024; 

 

Ritenuto di approvare il suddetto calendario di utilizzo dell’Area Feste, al fine di permettere 

l’organizzazione delle manifestazioni ricreative e di richiedere le autorizzazioni previste dalla legge 

e dal vigente regolamento comunale sopracitato; 

 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto l’art. 23 “Direzione dei servizi organizzativi” dello Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 11 del 28/07/2023 con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

Richiamato l’aggiornamento del DUP 2024/2026 approvato con deliberazione del C.C. n. 8 

del 6/03/2024; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 9 del 6/03/2024 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2024-2026; 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 1 in data 8/1/2024 di approvazione del PEG per la 

gestione dell’esercizio provvisorio; 



DETERMINAZIONE N. 192 DEL 21/03/2024 

 

 

Vista la dichiarazione di assenza di conflitto di interesse, redatta ai sensi dell'art. 6 bis della 

legge 241/1990 e dell'art. 6 comma 2 del D.P.R. 62/2013; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare il calendario di utilizzo dell’Area Feste 2024, assegnando ai richiedenti i periodi 

indicati, come da prospetto allegato alla presente determinazione; 

 

2. Di subordinare l’efficacia di tali assegnazioni all’ottenimento, da parte dei soggetti richiedenti la 

struttura, delle necessarie autorizzazioni previste dal Regolamento per la concessione in uso 

degli immobili e delle attrezzature inerenti l’Area Feste del Parco Comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 7 del 26/3/2015; 

 

3. Di dare atto che, la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, diverrà 

esecutiva in seguito alla sottoscrizione da parte della Responsabile dell’Area Attività Educative 

e per il Tempo Libero. 

  

Busto Garolfo, 20/03/2024       

          La Responsabile dell’Area 

Attività Educative e per il Tempo Libero 

                          Avv.  Rosella Rogora 
 



 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

Piazza Diaz n. 1 
Indirizzo Web: www.comune.bustogarolfo.mi.it – E-mail: protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 192 DEL 21/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO 

AREA FESTE DEL PARCO COMUNALE "FALCONE 

-BORSELLINO" ESTATE 2024 

 

 

AREA FESTE PARCO COMUNALE  

“Giovanni Falcone e Paolo Borsellino” 
 

Calendario Eventi 2024 

 
 

 

Dal  4 al 9 Luglio 

 

Festa Rossonera 30^ edizione 

Pro Loco e Milan Club 

 

 

Dal 30 Luglio al 4 

Settembre 

 

Gruppo Anziani e Pensionati 

Agosto al Parco 

 
 

 

 

Busto Garolfo,  12/03/2024 

 

La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

Avv. Rosella Rogora 
 

http://www.comune.bustogarolfo.mi.it/
mailto:protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it


COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 192 DEL 21/03/2024 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO AREA FESTE DEL PARCO COMUNALE 

"FALCONE -BORSELLINO" ESTATE 2024 

 

 

 

Al Responsabile della prevenzione della corruzione 

 

DICHIARAZIONE IN MERITO ALL'OBBLIGO DI ASTENSIONE  

IN CASO DI CONFLITTO DI INTERESSI ANCHE POTENZIALE 

(Ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/1990 e dell'art. 6 comma 2 del D.P.R. 62/2013) 

 

 

OGGETTO: Utilizzo Area feste Parco Comunale Anno 2024 -  

 

 

La sottoscritta Rosella Rogora in qualità di Responsabile dell’Area Attività Educative e per il 

Tempo Libero, 

 

Visto l'art. 6 bis della legge 241/1990 come integrato con legge 190/2012 il quale prevede che " 

Il responsabile del procedimento e i titolari degli uffici competenti ad adottare i pareri, le 

valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il provvedimento finale devono astenersi in 

caso di conflitto di interessi, segnalando ogni situazione di conflitto, anche potenziale". 

 

Con riferimento al procedimento indicato in oggetto  in merito agli utilizzi della struttura da 

parte di: Pro Loco e Milan Club e Associazione Anziani e Pensionati; 

 

DICHIARA 

 

Di non trovarsi in condizioni di conflitto di interessi neanche potenziale relativamente al 

procedimento indicato in oggetto; 

 

 

Busto Garolfo, 12/03/2024 

    La Responsabile Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

Avv. Rosella Rogora 

 

                                                                   

 

Documento firmato digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-21T10:58:53+0100
	ROGORA ROSELLA




